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StarTech.com 3m Multimode 62,5/125 Duplex Glasvezel
Netwerkkabel LC-LC

Merk : StarTech.com Artikelcode: FIBLCLC3

Productnaam : 3m Multimode 62,5/125 Duplex Glasvezel
Netwerkkabel LC-LC

StarTech.com 3m Multimode 62,5/125 Duplex Glasvezel Netwerkkabel LC-LC
StarTech.com 3m Multimode 62,5/125 Duplex Glasvezel Netwerkkabel LC-LC. Snoerlengte: 3 m, Type
glasvezel: OM1, Aansluiting 1: LC, Aansluiting 2: LC, Kern diameter: 62,5 µm, Full duplex

Kenmerken

Snoerlengte * 3 m
Type glasvezel OM1
Aansluiting 1 * LC
Aansluiting 2 * LC
Aansluiting 1 type * Mannelijk
Aansluiting 2 type * Mannelijk
Kleur van het product * Oranje
Full duplex
Kern diameter 62,5 µm
Bekleding diameter 125 µm
Draad modus structuur Multimode
Materiaal buitenmantel * Halogeenvrij

Technische details

Duurzaamheidscertificaten RoHS, CE

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T) -20 - 60 °C
Temperatuur bij opslag -20 - 60 °C

Gewicht en omvang

Gewicht 47 g

Verpakking

Aantal per verpakking 1 stuk(s)
Breedte verpakking 20 mm
Diepte verpakking 220 mm
Hoogte verpakking 15 mm
Gewicht verpakking 56 g

Logistieke gegevens

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte 412 mm

Code geharmoniseerd systeem (HS) 85447000
(Buitenste) hoofdverpakking lengte 436 mm
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte 408 mm
Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking 200 stuk(s)
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